PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 07.06.2024 № 1049
В связи с проведением общегородского выпускного вечера «Школы Росатома», в соответствии со статьей 14 Федерального закона                          от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,            статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ                              «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 07.06.2024 № 1049 «О временном ограничении движения транспортных средств в городе Снежинск» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Ограничить движение автомобильного и иного транспорта                на площади имени В.И.Ленина в соответствии с графиком:

	Дата
	Время
	Причина

	21.06.2024
	07.00 – 12.00
	Сводная репетиция общегородского выпускного вечера «Школы Росатома»

	25.06.2024
	07.00 – 12.00
	Сводная репетиция общегородского выпускного вечера «Школы Росатома»

	26.06.2024
	19.00 – 20 00
	Репетиция флешмоба родителей выпускников для общегородского выпускного вечера «Школы Росатома»

	27.06.2024
	07.00 – 19.00
	Сводная репетиция общегородского выпускного вечера «Школы Росатома»

	28.06.2024 – 29.06.2024
	06.00 – 06.00
	Общегородской выпускной вечер «Школы Росатома»

2

2) пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

«5. МБУ «ИНФОРМКОМ» (Ермаков А.В.) разместить на официальном сайте администрации города Снежинска информацию               о причинах и сроках временного ограничения движения транспортных средств на площади имени В.И.Ленина в указанное в пункте 1 настоящего постановления время.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить         на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить          на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.
Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников